
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARGHERITA DI NAVARRA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – Pioppo/MONREALE – PA 

TEL.0916402131 – 091.6407074 

E-MAIL: paic85800d@istruzione.it 

 

         Anno Scolastico 2019/2020 

CIRCOLARE N° 243 

Monreale, 25/05/2020 

 ALL’ALBO DELLA SCUOLA 

 

 AI DOCENTI DI SCUOLA SECONDARIA 
 PIOPPO – VILLACIAMBRA – SAN MARTINO  

 

 AL D.S.G.A.     

 

OGGETTO:  SCRUTINI CLASSI PRIME E SECONDA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.L 8 aprile 2020 n. 22 “Misure urgenti sulla regolare conclusione e l’ordinato avvio 

dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato” 

VISTA l’O.M. 16 maggio 2020 n. 11 “Ordinanza concernente la valutazione finale degli alunni per 

l’anno scolastico 2019/2020 e prime disposizioni per il recupero degli apprendimenti” 

DISPONE 

La convocazione dei Consigli di Classeper gli scrutini delle classi in oggetto per i giorni Lunedì 

08/06/2020 e Martedì 09/06/2020 “in modalità a distanza” ossia con partecipazione on line tramite 

Microsoft Teams per discutere i seguenti punti all’O.d.G: 

 

1. valutazione analitica e globale di ogni singolo alunno 

2. operazioni di scrutinio 

3. Ratifica scrutini 

 

DALLE - ALLE 

Lunedì 

08/06/2020 

Martedì 

09/06/2020 

9:00 – 9:30 1A 2D 

9:30-10:00 1C 2F 

10:00-10:30 1F 2A 

10:30-11:00 1D 2G 

11:00-11:30 1G 2B 

11:30 -12:00 1B   

12:00-12:30 2C   

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Dott. Patrizia Roccamatisi 

Pubblicato all’Albo il     25/05/2020 

 
Nr.pr. reg. albo  243 

 


		2020-05-25T16:16:12+0200
	ROCCAMATISI PATRIZIA




